

Tarkastuslautakunnan arviointikertomus vuodelta 2020

Sivistys- ja hyvinvointilautakunta 23.09.2021 § 85
187/00.03.00/2021

Valmistelija sivistysjohtaja petri.kakonen@karkola.fi puh. 044-770 2130

Kärkölen tarkastuslautakunnan arviointikertomuksessa vuodelta 2020 mainitaan aluvussa 2.2.3 Sivistys- ja hyvinvointilautakunta seuraavaa:

Vuoden 2020 talousarviossa sivistys- ja hyvinvointilautakunnalle asetettiin strategiset valtuustotason sitovat tavoitteet talousarviovuodelle 2020

Tavoitteet olivat seuraavat:

- 1) Kunnan hyvinvointiryhmä koordinoi, että hyvinvointi sisällytetään jokaisen toimialan talousarvioon ja toimintasuunnitelmiin.
- 2) Perusopetuksen osalta koulukiusaamisista ennaltaehkäisevien toimien tehostaminen siten, että kiusaamisen määrä vähenee lukuvuoden 2018-2019 tasosta. Indikaattoreina Terveystieteiden ja hyvinvoinnin laitoksen (THL) kouluterveyskyselyn ja KivaKoulu tilannekartoituksen tulokset.
- 3) Jokainen oppivelvollisuuden suorittanut nuori saavuttaa perusopetuksen päättötodistuksen.

Tavoitteiden toteutuminen on esitetty selkeästi kunkin tavoitteen jälkeen. Koulukiusaamiseen ja perusopetuksen päättötodistukseen liittyvät tavoitteet jäivät saavuttamatta. Koulukiusaamisen osalta voidaan pitää huolestuttavana, että kiusatuksi joutuneiden prosenttiosuus Kärkölässä on kaksinkertainen (12) verrattuna valtakunnalliseen vertailuprosenttiin (6). Koulukiusaamisen lopettamiseen tähtääviä toimenpiteitä tulee jatkaa ja tehostaa.

Sivistys- ja hyvinvointilautakunnan alaiset toiminnan toimintatuotot alittivat talousarvion 59 142 eurolla (14,9 %) ja toimintakulut jäivät 215 371 euroa (2,8 %) alle talousarvion. Poistot huomioiden lautakunnan tilikauden tulos oli 128 420 euroa (1,8 %) talousarvioita parempi.

Tarkastuslautakunta arvioi, että sivistys- ja hyvinvointilautakunnan alainen toiminta on järjestetty tuloksellisella ja tarkoituksenmukaisella tavalla.

Esittelijä sivistysjohtaja Petri Käkönen

Päätösehdotus Sivistys- ja hyvinvointilautakunta merkitsee liitteenä olevan Kärkölen tarkastuslautakunnan arviointikertomuksen vuodelta 2020 alaisensa toiminnan osalta tietoonsa saatetuksi. Lautakunta toteaa, että koulukiusaamisen lopettamiseen sekä kaikkien peruskoulun päättötodistusikäluokkaan kuuluvien päättötodistuksen saantiin tähtääviä toimenpiteitä tulee jatkaa ja tehostaa.

Päätös Päätösehdotus hyväksyttiin muutoksitta.

Muutoksenhaku Muutoksenhakukielto